



OFERTA ECONÓMICA

SNCC.F.033-OFFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN E INSTALACIÓN DE PIZARRAS FLOTANTES	No. Expediente:	CM-2024-143
Nombre del Oferente:	OSVALDO VALENTÍN VALERA JIMÉNEZ	RNC/Cédula:	402-2224078-6
Fecha:	6/9/2024	RPE:	79451

Lote Único	Ítem No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total
1	1	PIZARRA DE CRISTAL FLOTANTE FROSTED BLANCO *VIDRIO TRANSPARENTE, TEMPLADO DE SEGURIDAD, CON BORDES CANTEANDOS, 1/4PULG (6MM) DE GROSOR. *SOPORTE PARA MARCADORES Y BORRADOR. *SOPORTE O DILATADOR DE VIDRIO INOXIDABLE, 1/8 X 1 PULG (6 BOTONES). *LAMINADO VINIL FROSTED BLANCO. *TARUGOS PARA PARED PARA CONCRETO Y SHEETROCK, (SEGÚN CORRESPONDA). *DIMENSIONES 79 X 39.5 PULGADAS (1.00M X 2.00M). *INCLUYE INSTALACIÓN Y TRANSPORTE.		UNIDADES	12	RDS 17,030.00	18%	RDS 3,065.40	RDS 20,095.40	RDS 241,144.80
	2	PIZARRA DE CRISTAL FLOTANTE FROSTED BLANCO *VIDRIO TRANSPARENTE, TEMPLADO DE SEGURIDAD, CON BORDES CANTEANDOS, 1/4PULG (6MM) DE GROSOR. *SOPORTE PARA MARCADORES Y BORRADOR. *SOPORTE O DILATADOR DE VIDRIO INOXIDABLE, 1/8 X 1 PULG (4 BOTONES). *LAMINADO VINIL FROSTED BLANCO. *TARUGOS PARA PARED PARA CONCRETO Y SHEETROCK. *DIMENSIONES 36.6 X 48.4 PULGADAS (1.00M X 1.20M). *INCLUYE INSTALACIÓN Y TRANSPORTE.		UNIDAD	1	RDS 10,308.60	18%	RDS 1,855.55	RDS 12,164.15	RDS 12,164.15
	3	PIZARRA DE CRISTAL FLOTANTE FROSTED BLANCO *VIDRIO TRANSPARENTE, TEMPLADO DE SEGURIDAD, CON BORDES CANTEANDOS, 1/4PULG (6MM) DE GROSOR. *SOPORTE PARA MARCADORES Y BORRADOR. *SOPORTE O DILATADOR DE VIDRIO INOXIDABLE, 1/8 X 1 PULG (4 BOTONES). *LAMINADO VINIL FROSTED BLANCO. *TARUGOS PARA PARED PARA CONCRETO Y SHEETROCK. *DIMENSIONES 48.4 X 96 PULGADAS (1.00M X 1.80M). *INCLUYE INSTALACIÓN.		UNIDADES	3	RDS 11,443.20	18%	RDS 2,059.78	RDS 13,502.98	RDS 40,508.93
	4	TOPE DE VIDRIO NATURAL *TOPE DE VIDRIO NATURAL TEMPLADO. *BORDES CANTEANDOS, 1/4PULG (6MM) DE GROSOR. *DIMENSIONES 48.4 X 83.85 PULGADAS (1.05M X 2.13M). *INCLUYE TRANSPORTE E INSTALACIÓN.		UNIDAD	1	RDS 8,930.00	18%	RDS 1,607.40	RDS 10,537.40	RDS 10,537.40
SUBTOTAL									RDS	257,928.20
TOTAL ITBIS									RDS	46,427.08

VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)		VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RDS	RDS	304,355.28
---	--	---	------------	-------------------

Nombre del representante legal y fecha	Firma y Sello
--	---------------